
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Sunday, August 1, 2021 22 -7 15 -24% 186 14 126 8% 322 4 218 1%

Monday, August 2, 2021 19 -3 13 -14% 186 0 126 0% 324 2 219 1%

Tuesday, August 3, 2021 32 13 22 68% 181 -5 122 -3% 331 7 224 2%

Wednesday, August 4, 2021 31 -1 21 -3% 188 7 127 4% 339 8 229 2%

Thursday, August 5, 2021 20 -11 14 -35% 171 -17 116 -9% 331 -8 224 -2%

Friday, August 6, 2021 25 5 17 25% 178 7 120 4% 336 5 227 2%

Saturday, August 7, 2021 30 5 20 20% 179 1 121 1% 351 15 237 4%

Sunday, August 8, 2021 12 -18 8 -60% 169 -10 114 -6% 355 4 240 1%

Monday, August 9, 2021 28 16 19 133% 178 9 120 5% 364 9 246 3%

Tuesday, August 10, 2021 42 14 28 50% 188 10 127 6% 369 5 249 1%

Wednesday, August 11, 2021 62 20 42 48% 219 31 148 16% 407 38 275 10%

Thursday, August 12, 2021 52 -10 35 -16% 251 32 170 15% 422 15 285 4%

Friday, August 13, 2021 44 -8 30 -15% 270 19 182 8% 448 26 303 6%

Saturday, August 14, 2021 45 1 30 2% 285 15 193 6% 464 16 314 4%

Sunday, August 15, 2021 26 -19 18 -42% 299 14 202 5% 468 4 316 1%

Monday, August 16, 2021 19 -7 13 -27% 290 -9 196 -3% 468 0 316 0%

Tuesday, August 17, 2021 57 38 39 200% 305 15 206 5% 493 25 333 5%

Wednesday, August 18, 2021 50 -7 34 -12% 293 -12 198 -4% 512 19 346 4%

Thursday, August 19, 2021 41 -9 28 -18% 282 -11 191 -4% 533 21 360 4%

Friday, August 20, 2021 64 23 43 56% 302 20 204 7% 572 39 387 7%

Saturday, August 21, 2021 55 -9 37 -14% 312 10 211 3% 597 25 404 4%

Sunday, August 22, 2021 31 -24 21 -44% 317 5 214 2% 616 19 416 3%

Monday, August 23, 2021 45 14 30 45% 343 26 232 8% 633 17 428 3%

Tuesday, August 24, 2021 69 24 47 53% 355 12 240 3% 660 27 446 4%

Wednesday, August 25, 2021 75 6 51 9% 380 25 257 7% 673 13 455 2%

Thursday, August 26, 2021 72 -3 49 -4% 411 31 278 8% 693 20 468 3%

Friday, August 27, 2021 67 -5 45 -7% 414 3 280 1% 716 23 484 3%

Saturday, August 28, 2021 66 -1 45 -1% 425 11 287 3% 737 21 498 3%

Sunday, August 29, 2021 18 -48 12 -73% 412 -13 278 -3% 729 -8 493 -1%

Monday, August 30, 2021 40 22 27 122% 407 -5 275 -1% 750 21 507 3%

Tuesday, August 31, 2021 65 25 44 63% 403 -4 272 -1% 758 8 512 1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, September 1, 2021 61 -4 41 -6% 389 -14 263 -3% 769 11 520 1%

Thursday, September 2, 2021 56 -5 38 -8% 373 -16 252 -4% 784 15 530 2%

Friday, September 3, 2021 42 -14 28 -25% 348 -25 235 -7% 762 -22 515 -3%

Saturday, September 4, 2021 22 -20 15 -48% 304 -44 205 -13% 729 -33 493 -4%

Sunday, September 5, 2021 17 -5 11 -23% 303 -1 205 0% 715 -14 483 -2%

Monday, September 6, 2021 27 10 18 59% 290 -13 196 -4% 697 -18 471 -3%

Tuesday, September 7, 2021 33 6 22 22% 258 -32 174 -11% 661 -36 447 -5%

Wednesday, September 8, 2021 27 -6 18 -18% 224 -34 151 -13% 613 -48 414 -7%

Thursday, September 9, 2021 23 -4 16 -15% 191 -33 129 -15% 564 -49 381 -8%

Friday, September 10, 2021 21 -2 14 -9% 170 -21 115 -11% 518 -46 350 -8%

Saturday, September 11, 2021 30 9 20 43% 178 8 120 5% 482 -36 326 -7%

Sunday, September 12, 2021 18 -12 12 -40% 179 1 121 1% 482 0 326 0%

Monday, September 13, 2021 11 -7 7 -39% 163 -16 110 -9% 453 -29 306 -6%

Tuesday, September 14, 2021 35 24 24 218% 165 2 112 1% 423 -30 286 -7%

Wednesday, September 15, 2021 55 20 37 57% 193 28 130 17% 417 -6 282 -1%

Thursday, September 16, 2021 40 -15 27 -27% 210 17 142 9% 401 -16 271 -4%

Friday, September 17, 2021 43 3 29 8% 232 22 157 10% 402 1 272 0%

Saturday, September 18, 2021 43 0 29 0% 245 13 166 6% 423 21 286 5%

Sunday, September 19, 2021 20 -23 14 -53% 247 2 167 1% 426 3 288 1%

Monday, September 20, 2021 37 17 25 85% 273 26 185 11% 436 10 295 2%

Tuesday, September 21, 2021 50 13 34 35% 288 15 195 5% 453 17 306 4%

Wednesday, September 22, 2021 34 -16 23 -32% 267 -21 180 -7% 460 7 311 2%

Thursday, September 23, 2021 21 -13 14 -38% 248 -19 168 -7% 458 -2 310 0%

Friday, September 24, 2021 27 6 18 29% 232 -16 157 -6% 464 6 314 1%

Saturday, September 25, 2021 34 7 23 26% 223 -9 151 -4% 468 4 316 1%

Sunday, September 26, 2021 13 -21 9 -62% 216 -7 146 -3% 463 -5 313 -1%

Monday, September 27, 2021 34 21 23 162% 213 -3 144 -1% 486 23 328 5%

Tuesday, September 28, 2021 56 22 38 65% 219 6 148 3% 507 21 343 4%

Wednesday, September 29, 2021 35 -21 24 -38% 220 1 149 0% 487 -20 329 -4%

Thursday, September 30, 2021 17 -18 11 -51% 216 -4 146 -2% 464 -23 314 -5%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Friday, October 1, 2021 49 32 33 188% 238 22 161 10% 470 6 318 1%

Saturday, October 2, 2021 25 -24 17 -49% 229 -9 155 -4% 452 -18 306 -4%

Sunday, October 3, 2021 19 -6 13 -24% 235 6 159 3% 451 -1 305 0%

Monday, October 4, 2021 37 18 25 95% 238 3 161 1% 451 0 305 0%

Tuesday, October 5, 2021 58 21 39 57% 240 2 162 1% 459 8 310 2%

Wednesday, October 6, 2021 43 -15 29 -26% 248 8 168 3% 468 9 316 2%

Thursday, October 7, 2021 45 2 30 5% 276 28 187 11% 492 24 333 5%

Friday, October 8, 2021 44 -1 30 -2% 271 -5 183 -2% 509 17 344 3%

Saturday, October 9, 2021 29 -15 20 -34% 275 4 186 1% 504 -5 341 -1%

Sunday, October 10, 2021 18 -11 12 -38% 274 -1 185 0% 509 5 344 1%

Monday, October 11, 2021 55 37 37 206% 292 18 197 7% 530 21 358 4%

Tuesday, October 12, 2021 69 14 47 25% 303 11 205 4% 543 13 367 2%

Wednesday, October 13, 2021 36 -33 24 -48% 296 -7 200 -2% 544 1 368 0%

Thursday, October 14, 2021 60 24 41 67% 311 15 210 5% 587 43 397 8%

Friday, October 15, 2021 76 16 51 27% 343 32 232 10% 614 27 415 5%

Saturday, October 16, 2021

Sunday, October 17, 2021

Monday, October 18, 2021

Tuesday, October 19, 2021

Wednesday, October 20, 2021

Thursday, October 21, 2021

Friday, October 22, 2021

Saturday, October 23, 2021

Sunday, October 24, 2021

Monday, October 25, 2021

Tuesday, October 26, 2021

Wednesday, October 27, 2021

Thursday, October 28, 2021

Friday, October 29, 2021

Saturday, October 30, 2021

Sunday, October 31, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


